
Sponsorizzazione schede parcheggio 

     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

-------------------- 

SETTORE FINANZE 

Servizio Provveditorato Economato e Contratti 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 

N.   159         Del    13/08/2009 

 

OGGETTO: Approvazione sponsorizzazione della Tesoreria Comunale Banca 

Agricola Popolare di Ragusa per l’anno 2009, per la stampa di park-card. 

IL CAPO SETTORE 

Richiamato il Capitolato Speciale d’appalto, allegato al contratto di Tesoreria 

Comunale, Rep. n. 33901 del 29/01/2009, con la Banca Agricola Popolare di Ragusa, che 

all’art. 3 “Criteri di aggiudicazione” al parametro “Sponsorizzazioni” prevede l’obbligo di 

un’annuale sponsorizzazione per eventi o iniziative promosse dall’Amministrazione; 

Che il numero di sponsorizzazione annuale, che la B. A. P. di Ragusa ha indicato, 

nell’offerta, è di numero 1 (uno) per un importo complessivo di € 8.001,00 (ottomila/uno), 

con l’impegno da parte del Comune ad utilizzare il logo della Banca sul materiale 

pubblicitario; 

Considerato che è intenzione di questa Amministrazione, relativamente all’anno 

2009, utilizzare la predetta sponsorizzazione per la stampa di 100.000 schede parcheggio 

di 30 e 60 minuti, per i vantaggi di ordine economico che la suddetta fornitura comporta 

all’Ente; 

Vista la delibera di Giunta Municipale n. 68 del 19/03/2009 con la quale si sono 

determinate le tariffe per i servizi pubblici a domanda individuale per l’anno 2009, e 

previsto il ticket di € 0,50 per ogni mezz’ora e di € 0,80 per ogni ora; 

Visto il fax-simile delle schede parcheggio di 60 e 30 minuti interessati alla 

sponsorizzazione; 

Ritenuto, pertanto, opportuno provvedere all’attuazione della sponsorizzazione, per 

l’anno 2009, con la stampa di 100.000 schede parcheggio da parte della Banca Agricola 

Popolare di Ragusa; 

Vista la determina sindacale n° 51 del 31/12/2008 riguardante il conferimento degli 

incarichi relativi all’area delle posizioni organizzative; 



Sponsorizzazione schede parcheggio 

D E T E R M I N A 

 Per quanto esposto in premessa: 

1)- Di utilizzare la sponsorizzazione relativamente all’anno 2009 per la stampa di 100.000 

schede parcheggio di 60 e 30 minuti, giusta Convenzione di Tesoreria Comunale Rep. N. 

33901 del 29/01/2009 con la Banca Agricola Popolare di Ragusa; 

2)- Di avvalersi per la stampa delle schede parcheggio di cui all’allegato fax-simile; 

2)- Di darne comunicazione alla Banca Agricola Popolare per i conseguenti adempimenti. 

 

Si certifica la regolarità del presente provvedimento                                    IL CAPO SETTORE 
degli atti allo stesso connessi. 

           Il Responsabile del Procedimento                                                               f.to (Dott. Carestia Giuseppe) 
             f.to  Ins. Spadaro Maria Giuseppa 
                 ____________________________                                                                __________________________ 

 

 

 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 

IMPEGNI  N____________ 

LIQUIDAZIONE N. ____________ 

Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria. 

 

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZO FINANZIARIO 

 

 

 


